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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38707626W

2. Emri i subjektit SAMI ISUFI-BESIMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/06/2000

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice artikuj te ndryshem dhe sherbime, tregtim 
libra, gazeta,artikuj shkollor,dru zjarri,mirembajtje lyerje dhe 
riparime ,sherbime te ndryshme ndertimi,import- eksport

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 28 
Gushti, Rruga Gjoçaj, Zona kadastrale 1347, nr.pasurise 
6/39-N 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SAMI ISUFI-BESIMI
Telefon: 0685458324  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018128-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-388208-04-10
Emri i subjektit ishte            ("Sami  Isufi")          u be            ("SAMI ISUFI-BESIMI")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685458324")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem.")          u be            ("Tregti 
me pakice artikuj te ndryshem dhe sherbime, tregtim libra, gazeta,artikuj 
shkollor,dru zjarri,mirembajtje lyerje dhe riparime ,sherbime te ndryshme 
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ndertimi,import- eksport")         
Emri Tregtar ishte            ("SAMI ISUFI")          u be            ("SAMI ISUFI-BESIMI")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-938265-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja 28 Gushti, Rruga Gjoçaj, Zona kadastrale 1347, 
nr.pasurise 6/39-N 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         L. 28 GUSHTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC08ED5-510D-40A3-A539-79F91AE8D65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC5C66D-1028-4079-83D6-9AA34956DF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC42E3BD-8A70-4E17-894E-9C21FAC620D1

